Администрация муниципального образования

«Ульяновский район»  Ульяновской области

ПРОТОКОЛ

Заседания рабочей группы по содействию развития конкуренции на рынке товаров и услуг в муниципальном образовании
 «Ульяновский район» Ульяновской области
	16.10.2023
	№ 3

р. п. Ишеевка

	Председательствующий:

	Наумов В.О.
	 -
	Исполняющий обязанности Первого заместителя Главы администрации  по экономике муниципального образования  «Ульяновский район;

	Присутствовали:

	Ермайкина И.А.
	-
	Начальник управления по социальным вопросам МО «Ульяновский район»

	Старавойтова Е.А.
	-
	Начальник МУ «Управления образования» МО «Ульяновский район»

	Миначева Т.Н.
	-
	Начальник МУ отдела культуры МО «Ульяновский район»

	Романычева Н.А.
	-
	Председатель МУ "КУМИЗО"

	Каримова А.Р.
	-
	Начальник отдела по экономическому развитию и торговли;

	Харитонова Н.В.
	-
	Начальник отдела по развитию сельских территорий и туризма;

	Салахутдинова Л.Т.
	-
	Начальник отдела ТЭР, ЖКХ и дорожной деятельности МО «Ульяновский район»

	Хисаметдинов И.Р.
	-
	Директор АНО «Центр развития предпринимательства Ульяновского района Ульяновской области»;

Повестка заседания

 О мероприятиях по  Дорожной карте по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Ульяновский район» Ульяновской области и перечня товарных рынков для содействия развитию конкуренции в муниципальном образовании «Ульяновский  район» Ульяновской области.

Слушали:
Каримову А.Р., которая довела до присутствующих информацию о Перечне товарных рынков для содействия развитию конкуренции в муниципальном образовании «Ульяновский район» Ульяновской области и мероприятиях Дорожной карты по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Ульяновский  район» Ульяновской области на 2023-2026 годы.

Решили:

	1. Доклад принять к сведению.

2. Перечень товарных рынков и Дорожную карту по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Ульяновский район» Ульяновской области на 2023-2026 годы принять к сведению.
Председательствующий                                                      В.О.Наумов
Протокол вела                                                                               Л.Ф.Мишина